永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知新竹縣108學年度欲申請市外介聘至該縣之教師相關應知悉事項，請貴校轉知所
屬教師如有意願經由臺閩地區公立國民中小學暨幼兒園教師介聘至新竹縣各該學校服
務者，應審慎考慮
人事室
發表人:

張貼在 : 2019/4/17 9:53:28

主旨：轉知新竹縣108學年度欲申請市外介聘至該縣之教師相關應知悉事項，請貴校轉知所屬教師如有

意願經由臺閩地區公立國民中小學暨幼兒園教師介聘至新竹縣各該學校服務者，應審慎考慮，請查照

。

說明：

一、依據新竹縣政府108年4月11日府教特字第1083713209號函辦理。

二、經縣外介聘至該縣之專任輔導教師，獲學校聘任後，應在該縣國民中(小)學實際擔任專任輔導教

師滿5年，如具有其他類科合格教師證，在校內可提供轉任之缺額前提下，由學校整體考量並經校內教

師評審委員會審查通過後，始可轉任國中(小)其他類科教師。

http://163.30.202.2 2024/5/19 22:05:49 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw